1

DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 027, DE 19 DE JULHO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sra. Claudia Santos
Fagundes, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº
2.971-0/2018, torna pública a retificação da nota obtida pelo candidato habilitado na Prova
de Títulos para o emprego de Engenheiro Civil, publicada no Edital nº 016, de 02 de junho
de 2022, conforme segue:

FAZ SABER que, considerando a reanálise feita pela Comissão Especial do Concurso
Público, fica retificada a pontuação dada ao candidato abaixo relacionado, em razão do
título de Mestrado apresentado pelo mesmo, estar em desacordo com o item 10.7 do Edital
nº 001/2018. Cabe ressaltar que referida Comissão é responsável pelo acompanhamento e
fiscalização do Concurso.

Emprego: 109 – ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato Nota

078069 ANDRÉ LUIS BEZZAN 1,00

FAZ SABER FINALMENTE, que ficam ratificadas as demais notas já divulgadas.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE www.daejundiai.com.br
e no site do IBAM www.ibamsp-concursos.org.br

CLAUDIA SANTOS FAGUNDES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.daejundiai.com.br/